
           ESTADO DA BAHIA  

 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

           GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 
 
 
 

     PORTARIA N°022/2016 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e cumprindo determinações Constitucionais e Legais, consoante o 
disposto no Art. 11, Inciso X, secção VI da Resolução 1120/05 do TCM e em 
cumprimento ao disposto no Art. 67 e, § Único do Art. 61 da Lei n° 8.666/93; 
 

RESOLVE: 
 
1. Designar os servidores a seguir relacionados, como responsáveis pela fiscalização e 
atesto de notas do Contrato nº 0071/2014, no âmbito da Secretaria Municipal de 
Educação, atinente à prestação de serviços e locação de veículos automotores para 
transporte de passageiros e cargas diversas. 
 
- ADAILTON DA SILVA SANTOS – matrícula nº 939420 
Coordenador I de Transporte Escolar 
 
- SÉRGIO LUIS REINALDO DE JESUS – matrícula nº 939430 
Gerente de Tráfego do Transporte Escolar 
 
- SHIRLEY SANTANA DE ARAÚJO – matrícula nº 939445 
Assistente 
 
2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 13 de abril de 2016. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 


